РЕШЕНИЕ

от 07.10.2022 г. № 1-13

	г. Аркадак

Об исключении из Прогнозного
Плана (программы) приватизации
на 2022 год муниципального имущества
Аркадакского муниципального района
Саратовской области

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом РФ от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Аркадакского муниципального района Саратовской области, Собрание Аркадакского муниципального района РЕШАЕТ:
	1. Исключить из Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Аркадакского муниципального района Саратовской области на 2022 год муниципальное имущество Аркадакского муниципального района Саратовской области  согласно Приложению.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Аркадакского муниципального района Саратовской области arkadak.sarmo.ru.

Председатель Собрания
Аркадакского муниципального
района	А.В. Кравцов

Глава Аркадакского
муниципального района	Н.Н. Луньков

Приложение к решению Собрания Аркадакского
муниципального района
от07.10.2022 г. №1-13

Перечень имущества, находящегося в собственности Аркадакского муниципального района, подлежащего исключению из Прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества Аркадакского муниципального района Саратовской области на 2022 год

	№ п/п
	Наименование  имущества
	Адрес
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Автомобиль легковой

	Саратовская область, Аркадакский район, г.Аркадак, ул. Ленина, д.25
	ВАЗ-21144
LADA SAMARA,2007 года изготовления, ПТС 63 МО 272702 выдан ОАО «АВТОВАЗ», 09.11.2007г.,
идентификационный номер (VIN) ХТА21144084510128; модель № двигателя 11183,4745464, шасси(рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №ХТА21144084510128, цвет кузова (кабины, прицепа) светло-серебристый металл.
	2022 г.

Верно:
Секретарь
районного Собрания	А.В. Оваденков